63

g Ministero dell’istruzione — Istituto Comprensivo “Ezi i”—
. . prensivo “Ezio Crespi” — VAIC86600x
et o Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel, 0331/684288 Fax 0331695999 E-mail

VAIC86600x@istruzione.it

Sito: www.comprensivocrespi.edu.it PEC: VAIC86600x@pec.istruzione.it

Prot. 5682 Busto Arsizio, 18/11/2021

AIl’ALBO
Agli interessati

Oggetto: Rinnovo Organi Collegiali — Composizione seggio N. 1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista la nota del MIUR LOMBARDIA prot. 24032 del 6/10/2021

Visto I’art. 38 della O.M.215 del 15/07/97
Vista la designazione della Commissione Elettorale

DECRETA

]a nomina dei membri del seggio N.1 (unico seggio) istituito nel Poliplesso “Sant’Anna” con la
qualifica di:

PRESIDENTE Ceriani Federico
SCRUTATORE Luzi Letizia
SCRUTATORE Romagnoli Paola

o IL DIRIGENTE SCOLASTICO
. (Prof. Armid. ppi)

Mf/ﬁf/b ey /v




